_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

I]oJ п,огрллскоЙ оБJIлс,t,и

прикАз

€В сс. Jc/8 J,ф |7./+

Волгограll

() r lcpcot|lopMJlcl I и и JIиI(сIl,]ии IIа мсJlиIlиIlскуIо.](ся,l,сJIыIос,],l,

l Iрелсс.,1а,r,сль ком и,ге,l,а

О.Ю.Жорова
з0-82-85

А.И.Ссбсlrсв

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Фс/tсралt,IIоI,о закоIIа o,1,

04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Л,1 291 "О JIицсlIзироваllии мслициltской лся,l,сJlыIос,l,и (за исклtочсttисм

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения'
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Nq 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 N9, |52
"Об у,t,всрж/tсIIии а]lмиIIис,l,ра[ивI Iых pcl,JlaMcI l,1,ol] коми,l,с,|,il

:t/tраI}оохраlIсItия I}о:ttюt,ра;lской об:Iас,t и в сфсрс JlиIlсI]зир()l]аllия
мелицинской лея,tеJlьнос,t,и мелицинских орrаrtизаций (за иск:tlочеtrисм
медицинских организаций, подведомс,I,венных фсдсраrыtым opl,aIlaM
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. ПсреоформитIl JlиI1сIIзиIо IIа мсl{иIlиIlскуIо i(ся гсJIыIос,r,ь бсссрочtttl
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
зl(раl]оохра] lсlIия
I}oltt,ol,pa,'tcKtlй <lбl tзс lи

отС€с8.i3 Ng 4fLI

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществлеIIие
шtс,l1иtlиItской jIсятслыlости (за исклIочеttием указаIIIlой ,1ся,l,с:rыtос tи.

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частнуIо систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностью Стоматологический цен,гр
"СитиЩент".
СокраII1енное наименование: ООО СI{ "Ситиf{ент".
Фирмсttrtос IIаимсIl()I]аIIис: tIc,I,.

()рr,аIrизаtlиоIIIIо-lIраI]оl]ая форма lори/(иrtсского JIиIlа: tlбIttсс,I,tзtl с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождепия юридического лица:
400050, Волгоградская область, город Волгоград, улица Хиросимы, 4.
огрн 112344400з858
шill з444|94219

Лицензия N9 ЛО-З4-01-003678 от 14 марта 2018 года, сроком
действия с 14 марта 2018 бессрочно, предоставленная обцеству с
ограниченной ответственностью Стоматологический центр "Сити.[|,еltr,"
комитетом здравоохранения Волгоградской области переоформлена на N9

ЛО-34-01-00З784, лицензия действует бессрочно.
Причина переоформления лицензии: изменение перечня

выIIоJIIlясмых рабоr, (ycllyI,), сосl,аI};IяIоIIIих мсllи llи llcKyl()
.iIся,I,сJIыtOс,l,ь, pallec tIc указаtrltых в JlиllеlIзии lla ocylllcc,I,l}jI cIt и с

медицинской деятельности.
Адрес места осуществлеIIия деятельности:

400050, Волгоградская область, город Волгоград, улица Хиросимы, 4,
пом. V.

При оказаIrии ltсрви чt rой, в том чисJIс ловрачсбttой, врачсбr rой и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии, сестринскому делу, стоматологии ортопедической1 при
оказании первичной специаJlизированной медико-санитарной помопlи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
обtцссr,всItttому з/(оровы(), с,l,омаl,оJIоI,ии ор,tюllс/(и,лсской, c,1,oMa,г()J lo l,и и
,I,сраlIсв,l,ичсской, с,l,ома,гtlJIlrl ии х и рурl,и.r сс ко й.